ditto rymarskich — — — 12.
146. Noży Szewkich — — — 2.
MALARSKIE.
147. Fliz dużych z kurantami — — 2.
148. Szczeciny na pedzle funtów — — 4.
149. Kocioł żelazny 5 garncowy — — 1.
150. Łyżka żelazna — — — 1.
DO PIECA.
151. Młotek kamieniarski. — — 1.
152. Fartuchów płóciennych — — 2.

W Warszawie d. 7/19 Kwietnia 1836 r. Zarządzący Arsenalem Warszawskim Kapitan Artylerji *Dachorin*. *Trómacz Dannemann*.

WARUNKI. §. 1. Chcący przystąpić do Licytacji na dostawę różnych Narzędzi rzemieślniczych złożyć winien dowód przekonujący o prawie dopuszczenia go do Licytacji i kaucją wynoszącą trzecią część wartości narzędzi.